ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME MATRÍCULA

Daniella Lopes Favaro Martussi 1004759

Edilei do Socorro Pedreira de Souza 304593

Mirian Silva dos Santos 1001536

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA -
SEMASF

PORTARIA Nº 01/2023/DGTEP/DGSUAS/SEMASF

Porto Velho-RO, 23 de novembro de 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DA FAMÍLIA DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das
suas atribuições legais conforme art. 4º, do Decreto nº 15.683/19, de
05 de fevereiro de 2019, publicado no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Rondônia nº 2.391, de 06.02.2019 e Lei Municipal nº
2.572, de 11 de março de 2019, publicada no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia nº 2.414, de 12.03.2019.

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento e a
fiscalização da execução dos contratos administrativos instituída pelo
art. 67, parágrafos 1º e 2º da Lei Federal nº 8.666, de 21.06.1993,
publicada no D.O.U. nº 116 do dia 21.06.1993, combinado com o art.
73.

R E S O L V E:

DESIGNAR, os servidores abaixo para compor a Comissão de
Recebimento e Fiscalização de Aquisição de VEÍCULO TIPO PICK
UP para contemplar com o fito de atendimento a Emenda Parlamentar
n° 202340920010, Ministério da Cidadania - Associação de Pais e
Amigos do Autista de Rondônia AMA/RO, Adesão via Carona Ata de
Registro de Preços 026/2022-SEAGRI/DF - Processo Licitatório n°
00070-00000619/2022-87 - Pregão Eletrônico n° 08/2022 –
SEAGRI/DF.

Processo: 00600-00029710/2023-48
Objeto: Aquisição de VEÍCULO TIPO PICK UP adesão via Carona
Ata de Registro de Preços 026/2022-SEAGRI/DF - Processo
Licitatório n° 00070-00000619/2022-87 - Pregão Eletrônico n°
08/2022-SEAGRI/DF.

Dê Ciência,
Publique-se e cumpra.

CLAUDINALDO LEÃO DA ROCHA
Secretário Municipal de Assistência Social e da Família/SEMASF

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:57D97544

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/11/2023. Edição 3608
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/03/2025, 09:29 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/57D97544/03AFcWeA6Hdv5HU3B79B4YRTIrFuUTvcbmqt3FKf8wRYCRM_g76k22hU-SBMt74… 1/1